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Live Lemminkäinen!-produktion ja hankkeen lähtökohtana on suomalaisen kulttuuriperinnön 

ytimessä olevan Kalevalan elävänä pitäminen ja uudistaminen. Hankkeessa popularisoidaan 

jännittävä, Kiteen Kesälahden Hummovaarasta Kalevalaan taltioitu Lemminkäisen tarina uusia 

sukupolvia puhuttelevalla, kiinnostavalla ja innostavalla tavalla. Perinteiseen ja 

pölyttyneeseen aihepiiriin tartutaan modernilla, luovalla tavalla, eri toimijoiden 

poikkitaiteellisena yhteistyönä.  

Hankkeen tuotos on audiovisuaalinen esitys, joka tallennetaan sekä DVD- että verkosta 

striimattavissa olevaan formaattiin. Esityksessä Lemminkäisen tarina välitetään tarinan, 

runojen, piirros- ja valokuvien sekä kiteeläisen, tällä hetkellä maailmalla kovassa nosteessa 

olevan Nightwish-yhtyeen musiikin kautta. Varsinainen tarina kuvitetaan piirroksilla, mutta 

esityksen päätössanojen, Lemminkäisen tarinan syntyhistoriasta ja projektin vaiheista 

kertovan epilogin, visualisoimiseksi käytetään valokuvia. Esitys tulee sisältämään sekä 

suomen- että englanninkieliset versiot.  

Esitys toimii äidinkielen, historian sekä taide- ja kulttuuriopetuksen 

oppi/opetusmateriaalina. Sitä voidaan hyödyntää myös suomalaisen kulttuurin 

edistämisessä erilaissa yhteyksissä ja yhteistyössä ulkomaisten oppilaitosten, 

koulutusorganisaatioiden, kulttuurilaitosten ym. toimijoiden kanssa. Kysymyksessä on ei-

kaupallinen tuote eli se jaellaan kaikille toimijoille maksutta.  

Produktion suomenkielisen version puherooleissa on mm. kiteeläisen Kyläparin Myllyteatterin 

näyttelijöitä. Vastaavissa englanninkielisissä rooleissa kuullaan Itä-Suomen yliopiston 

kansainvälisiä opettajia ja opiskelijoita, laulaja Johanna Kurkela sekä Nightwish-yhtyeen 

vokalisti Floor Jansen (NL) ja multi-instrumentalisti Troy Donockley (GB). Piirroskuvat ovat 

Suomessa asuvan saksalaisen kuvataiteilijan Katharina Benkwitzin käsialaa. Roolien 

ohjauksesta vastaa teatteriohjaaja Tarja Jänis. Äänityksistä ja editoinnista vastaa puolestaan 

Joonas Saikkonen. Valokuva-aineistoa ovat tuottaneet mm. Niko Nyrhinen, Martti Rosendahl 

ja Jarkko Torni. Työryhmään kuuluu myös Nightwish-yhtyeen ”nokkamies”, muusikko Tuomas 

Holopainen.  

DVD ja sen verkkoversio valmistuivat tammikuussa 2016 ja produktion "ensi-ilta" järjestettiin 

Kalevalan päivän aaton aattona, perjantaina 26.2.2016 Kiteellä. Produktiota rahoittavat mm. 

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton Tulevaisuusrahasto, Joensuun Seudun Popmuusikot ry, 

Kalevala Koru ry sekä pohjoiskarjalaiset yritykset ja yhteisöt ja Kiteen kaupunki. 

Sekä suomen- että englanninkieliset videot on striimattavissa Vimeo- ja Youtube-palveluista, 

eKirjasto-sivustosta ja Kirjastokaistalta, Opetushallituksen edu.fi-verkkopalvelusta ja 

Linkkiapajasta sekä Otavan yhdeksäsluokkalaisille tarkoitetusta Särmä-

digioppimateriaalisarjasta. Produktion valmistumista on voinut seurata facebookissa sekä 

suomeksi että englanniksi: ks. QR-koodi! 


